Usr: arturcaguilar
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Indicadores de Postura Fiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de |a Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (li=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il = | - II)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + v)

Concepto
A. Financiamiento

B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

A/

L.C. CELIA GOM RRANO
ENCARGADA DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y

EINANTZAS |

del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$30,877,008.00
$0.00
$30,877,008.00
$30,877,008.00
$0.00
$30,877,008.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA ZONA METROPOLITANA
ESTADO DE HIDALGO

Fechay }ZT!ene.,'Qozs

hora de Impresién

Devengado

$32,927,994.73
$0.00
$32,927,994.73
$31,485,698.36
$0.00
$31,485,698.36

$1,442,296.37

Devengado

$1,442,296.37
$0.00
$1,442,296.37

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:17 p. m,

Recaudado / Pagado

$32,927,994.73
$0.00
$32,927,994.73
$30,817,121.37
$0.00
$30,817,121.37

$2,110,873.36

Recaudado / Pagado

$2,110,873.36
$0.00
$2,110,873.36

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

DRA. CONCEPCION GOMEZ JUAREZ

RECTORA



